
 
U C H W A Ł A   Nr  255/V/09 

Rady Miasta Józefowa 
z dnia 30 października 2009r. 

 
w sprawie wyrażenia opinii w przedmiocie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej pod nazwą Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i 
Młodzieży w Zagórzu 

 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie   

gminnym   (Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z póź. zm. ), w związku z art. 43 ust. 2 ustawy 
z dnia 30 sierpnia 1991r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007r. Nr 14, poz. 89 z 
późn. zm.)  - Rada Miasta Józefowa uchwala, co następuje: 
                                                           

§ 1 
 
Wyraża się pozytywną opinię w przedmiocie projektu uchwały Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego w sprawie likwidacji Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej pod nazwą Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii i Rehabilitacji Dzieci i 
Młodzieży w Zagórzu. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Józefowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                    Przewodniczący  
                                                                                                         Rady Miasta  Józefowa   
 
                                                                                                             Cezary Łukaszewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

U z a s a d n i e n i e 
 

Zarząd Województwa Mazowieckiego skierował do Rady Miasta Józefowa projekt 
uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego w sprawie likwidacji Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej pod nazwą Mazowieckie Centrum Neuropsychiatrii i 
Rehabilitacji Dzieci i Młodzieży w Zagórzu z prośbą o wyrażenie opinii w przedmiotowej 
sprawie. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 ustawy o zakładach opieki zdrowotnej „Projekt 
rozporządzenia lub uchwały o likwidacji publicznego zakładu opieki zdrowotnej wymaga 
opinii wojewody oraz opinii właściwych organów gminy i powiatu, których ludności zakład 
udziela świadczeń zdrowotnych, a także sejmiku województwa, jeżeli zasięg działania zakładu 
obejmuje województwo lub jego znaczną część”. 

Jak wynika z art.89 ust. 2 ustawy o samorządzie gminnym nieprzedstawienie opinii z 
upływem 30-dniowego terminu będzie traktowane jako akceptacja przedmiotowego projektu. 

 
 


